
ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  703 渡辺　千遥 (3) 九州大 (　　) 3  405 徳永　菜津美 (2) 名古屋大 (　　)

4  618 小川　彩恵 (2) 大阪大 (　　) 4  704 谷口　水樹 (3) 九州大 (　　)

5  204 佐々木　千粛 (4) 東北大 (　　) 5  210 佐貫　有彩 (3) 東北大 (　　)

6  112 尾崎　里帆 (2) 北海道大 (　　) 6  501 小野　萌子 (4) 京都大 (　　)

7  3005 内山　咲良 (3) 東京大 (　　) 7  611 野尻　真由 (2) 大阪大 (　　)

8  509 花房　柚衣香 (2) 京都大 (　　) 8  3006 谷口　智海 (1) 東京大 (　　)

9  409 森　彩華 (1) 名古屋大 (　　) 9  103 OchoaNakaya　ClaudiaNoelia (4) 北海道大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) 114 小西　杏佳 (2) 北海道大 (　　)

(　　) (　　)

(　　) 3002 高石　涼香 (4) 東京大 (　　)

(　　) 403 吉田　有美香 (3) 名古屋大 (　　)

(　　) 510 奥村　夏子 (1) 京都大 (　　)

(　　) 621 針間　未侑 (1) 大阪大 (　　)

(　　) (　　)

(　　)

対校 女子 100m 予　選   18/7/29 10:15 ( 2組 3＋2 )

決　勝   18/7/29 11:55  

日 本 学 生 記 録 11.32 髙橋　萌木子 平成国際大 2009 布勢

大 会 記 録 12.30 佐貫　有彩　 東北大学　 2017

《 予　選 》

《 決　勝 》 《 補　欠 》

2組1組

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)

風速 (+/-　.　m/s)風速 (+/-　.　m/s)



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

3  505 後藤　加奈 (3) 京都大 (　　) (　　)

4  703 渡辺　千遥 (3) 九州大 (　　) 4  3008 花渕　真生 (1) 東京大 (　　)

5  210 佐貫　有彩 (3) 東北大 (　　) 5  225 小川　明音 (1) 東北大 (　　)

6  617 延安　美穂 (2) 大阪大 (　　) 6  611 野尻　真由 (2) 大阪大 (　　)

7  3007 町田　黎子 (1) 東京大 (　　) 7  501 小野　萌子 (4) 京都大 (　　)

8  406 近藤　由梨 (2) 名古屋大 (　　) 8  410 島崎　温香 (1) 名古屋大 (　　)

9  105 辰馬　玲子 (4) 北海道大 (　　) 9  110 大坂　桃子 (3) 北海道大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考 ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　) 120 川田　亜弥 (1) 北海道大 (　　)

(　　) (　　)

(　　) 3002 高石　涼香 (4) 東京大 (　　)

(　　) (　　)

(　　) 509 花房　柚衣香 (2) 京都大 (　　)

(　　) 618 小川　彩恵 (2) 大阪大 (　　)

(　　) (　　)

(　　)

2組

《 決　勝 》 《 補　欠 》

1組

対校 女子 400m 予　選   18/7/29 09:00 ( 2組 3＋2 )

決　勝   18/7/29 11:05  

日 本 学 生 記 録 51.80 丹野　麻美 福島大　 2005 日産スタジアム

大 会 記 録 57.08 佐貫　有彩 東北大学 2017

《 予　選 》



ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  3001 荒木　玲 (4) 東京大 (　　)

2  3002 高石　涼香 (4) 東京大 (　　)

3  214 加藤　ひより (2) 東北大 (　　)

4  211 上條　麻奈 (3) 東北大 (　　)

5  513 西川　真悠 (1) 京都大 (　　)

6  507 安藤　百香 (2) 京都大 (　　)

7  107 豊澤　みどり (4) 北海道大 (　　)

8  110 大坂　桃子 (3) 北海道大 (　　)

9  407 伊藤　夢乃 (2) 名古屋大 (　　)

10  402 長谷川　詩歩 (3) 名古屋大 (　　)

11  614 田川　朋佳 (2) 大阪大 (　　)

12  620 田中　愛子 (1) 大阪大 (　　)

13  707 樫原　里咲 (1) 九州大 (　　)

ﾚｰﾝ No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

113 岸　奈々子 (2) 北海道大 (　　)

206 星屋　美優 (4) 東北大 (　　)

3008 花渕　真生 (1) 東京大 (　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 女子 800m
18/7/29 12:20  

日本学生記録 2:00.92 北村　夢　 日本体育大 2017 福井運動公園

大 会 記 録 2:11.89 高石　涼香 東京大学　 2017



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  408 斉藤　栞 (2) 名古屋大 (　　)

2  514 藤本　涼 (1) 京都大 (　　)

3  215 橋本　悠実 (2) 東北大 (　　)

4  511 高木　穂乃香 (1) 京都大 (　　)

5  701 佐藤　咲季 (3) 九州大 (　　)

6  3002 高石　涼香 (4) 東京大 (　　)

7  113 岸　奈々子 (2) 北海道大 (　　)

8  608 三池　瑠衣 (3) 大阪大 (　　)

9  702 藤村　柚紀子 (4) 九州大 (　　)

10  3003 藤原　ゆか (4) 東京大 (　　)

11  619 小島　美月 (1) 大阪大 (　　)

12  401 田中　里歩 (4) 名古屋大 (　　)

13  205 飯田　夏生 (4) 東北大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

(　　)

211 上條　麻奈 (3) 東北大 (　　)

(　　)

404 丹羽　遥香 (3) 名古屋大 (　　)

512 鶴崎　涼花 (1) 京都大 (　　)

606 角谷　歩惟 (3) 大阪大 (　　)

707 樫原　里咲 (1) 九州大 (　　)

《 補　欠 》

対校 女子 3000m
18/7/29 13:20

大 会 記 録 9:26.80 鈴木　亜由子 名古屋大学 2011

《 決　勝 》



1組
ﾚｰﾝ 順位 記録 備考

(　　)
(　　)  103 OchoaNakaya　ClaudiaNoelia (4)
(　　)  106 塚越　千弘 (4)
(　　)  107 豊澤　みどり (4)
(　　)  112 尾崎　里帆 (2)
(　　)  114 小西　杏佳 (2)
(　　)  116 原田　和泉 (2)

(　　)
(　　)  203 中村　真璃子 (4)
(　　)  204 佐々木　千粛 (4)
(　　)  210 佐貫　有彩 (3)
(　　)  212 泉屋　咲月 (2)
(　　)  216 佐久間　美帆 (2)
(　　)  225 小川　明音 (1)

(　　)
(　　)  3001 荒木　玲 (4)
(　　)  3002 高石　涼香 (4)
(　　)  3004 堀越　美菜 (4)
(　　)  3005 内山　咲良 (3)
(　　)  3006 谷口　智海 (1)
(　　)  3008 花渕　真生 (1)

(　　)
(　　)  403 吉田　有美香 (3)
(　　)  405 徳永　菜津美 (2)
(　　)  406 近藤　由梨 (2)
(　　)  409 森　彩華 (1)
(　　)  413 清水　優香 (1)

(　　)
(　　)  602 坂口　美佳 (4)
(　　)  609 山崎　真奈 (3)
(　　)  611 野尻　真由 (2)
(　　)  617 延安　美穂 (2)
(　　)  618 小川　彩恵 (2)
(　　)  621 針間　未侑 (1)

(　　)
(　　)  501 小野　萌子 (4)
(　　)  503 林　玲美 (4)
(　　)  505 後藤　加奈 (3)
(　　)  508 中野　水貴 (2)
(　　)  509 花房　柚衣香 (2)
(　　)  510 奥村　夏子 (1)

(　　)
(　　)  702 藤村　柚紀子 (4)
(　　)  703 渡辺　千遥 (3)
(　　)  704 谷口　水樹 (3)
(　　)  705 岩本　法子 (2)

大阪大

京都大

九州大

《 決　勝 》

チーム名
北海道大

東北大

東京大

名古屋大

対校 女子 4×100mR 18/7/29 14:40  
日本学生記録
大 会 記 録

44.80 福島大 熊谷-丹野-松田-栗本 2006 日産スタジアム
48.57 東北大学 2017



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  509 花房　柚衣香 (2) 京都大 (　　)

2  412 澁谷　美紀 (1) 名古屋大 (　　)

3  111 森　歩美 (3) 北海道大 (　　)

4  411 鎌田　友美 (1) 名古屋大 (　　)

5  705 岩本　法子 (2) 九州大 (　　)

6  609 山崎　真奈 (3) 大阪大 (　　)

7  106 塚越　千弘 (4) 北海道大 (　　)

8  3005 内山　咲良 (3) 東京大 (　　)

9  612 福田　早紀 (2) 大阪大 (　　)

10  503 林　玲美 (4) 京都大 (　　)

11  203 中村　真璃子 (4) 東北大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

124 西村　愛梨 (1) 北海道大 (　　)

(　　)

(　　)

(　　)

(　　)

623 前川　佳花 (1) 大阪大 (　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 女子 走高跳
18/7/29 13:00  

日本学生記録 1.95 佐藤　恵 福岡大　 1987 平和台

大 会 記 録 1.66 林　玲美 京都大学 2017



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

1  219 峯村　遥香 (1) 東北大 (　　) (-　.　)

2  216 佐久間　美帆 (2) 東北大 (　　) (-　.　)

3  704 谷口　水樹 (3) 九州大 (　　) (-　.　)

4  413 清水　優香 (1) 名古屋大 (　　) (-　.　)

5  616 南　早葵 (2) 大阪大 (　　) (-　.　)

6  622 増谷　優奈 (3) 大阪大 (　　) (-　.　)

7  705 岩本　法子 (2) 九州大 (　　) (-　.　)

8  116 原田　和泉 (2) 北海道大 (　　) (-　.　)

9  112 尾崎　里帆 (2) 北海道大 (　　) (-　.　)

10  3005 内山　咲良 (3) 東京大 (　　) (-　.　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 風速 備考

103 OchoaNakaya ClaudiaNoelia (4) 北海道大 (　　) (-　.　)

(　　) (-　.　)

(　　) (-　.　)

(　　) (-　.　)

(　　) (-　.　)

609 山崎　真奈 (3) 大阪大 (　　) (-　.　)

(　　) (-　.　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 女子 走幅跳
18/7/29 09:00  

日本学生記録 6.78 池田　久美子 福島大　　 2001 国立

大 会 記 録 5.71 荒俣　夏樹　 名古屋大学 2002



Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

1  220 山﨑　香織 (1) 東北大 (　　)

2  607 坪野　夏帆 (3) 大阪大 (　　)

3  416 磯貝　萌々子 (3) 名古屋大 (　　)

4  601 神代　結 (4) 大阪大 (　　)

5  508 中野　水貴 (2) 京都大 (　　)

6  108 綿谷　咲良 (4) 北海道大 (　　)

7  106 塚越　千弘 (4) 北海道大 (　　)

8  504 横山　優花 (4) 京都大 (　　)

9  221 田中　紀香 (1) 東北大 (　　)

Ord. No. 競技者名 学年 所属 順位 記録 備考

115 千葉　沙也加 (2) 北海道大 (　　)

(　　)

(　　)

(　　)

506 福井　優輝 (3) 京都大 (　　)

(　　)

(　　)

《 補　欠 》

《 決　勝 》

対校 女子 砲丸投
18/7/29 09:00  

日本学生記録 17.39 森　千夏　　 国士舘大　 2002 四ツ池

大 会 記 録 11.35 小中　真由美 名古屋大学 2008


